
Clasificación Final Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Entrena 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

BARQUETAS
1 61 ESC. LA PALMA ISLA B DAVID GONZALEZ SPEED CAR GT 1000 1/CM 03:40.133 03:32.927 03:31.4081/9
2 60 ESC. DAUTE REALEJOS PEDRO J. AFONSO SPEED CAR GT 1000 2/CM 03:42.404 03:39.526 03:38.646 00:07.238 00:07.2382/9
3 59 ESC. ATERURA JULIÁN J. FALCÓN SPEED CAR GT 1000 3/CM 03:44.409 03:40.205 03:39.729 00:08.321 00:01.0833/9
4 57 ESC. DAUTE REALEJOS BENITO MARTÍN BRC CM-02 4/CM 03:51.501 03:43.798 03:43.435 00:12.027 00:03.7064/9
5 58 ESC. DAUTE REALEJOS JOSÉ A. AFONSO BRC SUZUKI 1000 5/CM 03:58.526 04:03.255 03:44.557 00:13.149 00:01.1225/9

CARROZADOS
1 55 C.D ROCKY SPORT OLIVER RODRÍGUEZ SEAT CORDOBA WRC 1/A 03:48.813 03:41.754 03:43.5881/8
2 54 ESC. VILLA DE ADEJE ANGELINO JIMÉNEZ SUBARU IMPREZA WRC99 2/A 03:50.672 03:44.615 03:44.350 00:02.596 00:02.5962/8
3 56 CANARIAS SPORT CLUB CLAUDIO ÁLVAREZ R CITROËN XSARA WRC 3/A 03:54.048 03:46.588 00:04.834 00:02.2383/8
4 52 CANARIAS SPORT CLUB SAMUEL MARRERO CITROËN SAXO KIT CAR 4/A 03:55.225 03:52.519 03:50.064 00:08.310 00:03.4761/6
5 50 C.D. AZUATIL VÍCTOR FARIÑA MITSUBISHI EVO IX 1/N 03:58.466 03:50.186 03:52.423 00:08.432 00:00.1221/4
6 53 ESC. ATERURA J. RAÚL SANTANA HONDA CIVIC TYPE R 5/A 04:01.995 03:52.049 03:50.654 00:08.900 00:00.4681/7
7 51 ESC. MASPALOMAS AYOSE ALONSO N VOLKSWAGEN POLO S.16 6/A 03:54.205 03:50.683 03:51.303 00:08.929 00:00.0292/6
8 42 C.D. AZUATIL MANUEL ESCALANTE N SEAT LEON 2/N 04:03.231 04:23.344 03:56.960 00:15.206 00:06.2772/4
9 45 C.D. AZUATIL M. IVÁN ARMAS N BMW M3 1/TA 04:11.926 04:00.125 03:57.143 00:15.389 00:00.1834/8

10 48 C.D. AZUATIL F. GUSTAVO BOLAÑOS MITSUBISHI EVO VII 3/N 04:03.423 03:57.757 03:57.333 00:15.579 00:00.1903/4
11 32 ESC. RACING TIAS JOSÉ BETANCORT N CITROËN SAXO VTS 7/A 04:08.569 04:05.212 03:58.157 00:16.403 00:00.8243/6
12 49 ESC. ATERURA VÍCTOR MENDOZA MITSUBISHI EVO IX 4/N 04:01.426 03:58.309 03:58.896 00:16.555 00:00.1524/4
13 46 ESC. MASPALOMAS MANUEL DÍAZ SUBARU IMPREZA 5/N 04:03.432 04:00.931 03:59.055 00:17.301 00:00.7465/4
14 43 C.D. AZUATIL JOSÉ MARTÍN TOYOTA COROLLA 20V 2/TA 04:19.397 04:07.487 04:02.043 00:20.289 00:02.9884/6
15 44 ESC. TELDE JOSÉ M. CABRAL RENAULT CLIO SPORT 1/A2 04:10.107 04:16.225 04:02.234 00:20.480 00:00.1912/7
16 41 EL CUCHILLO CANARIO MIGUEL A. PADRÓN BMW 325 I 3/TA 04:14.831 04:03.884 04:10.459 00:22.130 00:01.6505/8
17 38 C.D. AZUATIL MARTÍN J. VERA TOYOTA STARLET 4/TA 04:10.039 04:06.466 04:05.412 00:23.658 00:01.5281/5
18 39 EL CUCHILLO CANARIO MIGUEL A. TOLEDO BMW 2002 1/H 04:34.769 04:13.224 04:06.541 00:24.787 00:01.1293/7
19 40 EL CUCHILLO CANARIO MIGUEL MARTÍN BMW 325 I 5/TA 04:13.355 04:08.600 04:08.010 00:26.256 00:01.4696/8
20 36 ESC. ATERURA JOSÉ J. DÍAZ N BMW 323 I 2/H 04:21.649 04:11.783 04:08.554 00:26.800 00:00.5447/8
21 30 ESC. TOYOTA ENMA ROGELIO CÁRDENES N TOYOTA YARIS TS 6/TA 04:17.057 04:10.206 04:10.103 00:28.349 00:01.5495/6
22 33 C.D. AZUATIL ANTONIO ROSALES NISSAN MICRA 7/TA 06:11.139 04:13.286 04:12.070 00:30.316 00:01.9676/6
23 28 ESC. TOYOTA ENMA BERNARDO ARENCIBIA TOYOTA STARLET 8/TA 04:20.652 04:16.023 04:13.016 00:31.262 00:00.9462/5
24 25 C.D. AZUATIL JESÚS M. GARCÍA CITROËN SAXO VTS 1.6 8/A 04:21.248 04:15.968 04:15.391 00:33.637 00:02.3757/6
25 16 C.D. AZUATIL RAYCO DE LA FE N OPEL CORSA GSI 9/TA 04:22.143 04:18.446 04:17.463 00:35.709 00:02.0728/6
26 8 C.D. AZUATIL JOSÉ A. RODRÍGUEZ PEUGEOT 205 GTI 9/A 04:27.504 04:17.675 04:20.110 00:35.921 00:00.2124/7
27 26 C.D. AZUATIL ALEXIS RIVERO NISSAN MICRA 10/TA 04:19.373 04:32.180 04:17.750 00:35.996 00:00.0759/6
28 1 C.D. AZUATIL CARLOS LARRODÉ VOLKSWAGEN LUPO 1.4 11/TA 04:28.090 04:19.970 04:18.813 00:37.059 00:01.0633/5
29 22 EL CUCHILLO CANARIO DAVID GARCÍA NISSAN MICRA 12/TA 04:25.346 04:23.570 04:19.674 00:37.920 00:00.86110/6
30 18 C.D. AZUATIL ADAY S. PÉREZ N HONDA CIVIC 13/TA 04:20.972 04:20.717 05:42.593 00:38.963 00:01.04311/6
31 9 EL CUCHILLO CANARIO JOSÉ Mª RODRÍGUEZ ALFA ROMEO 2.0 GTAM 3/H 04:29.251 04:22.637 04:21.531 00:39.777 00:00.8145/7
32 19 C.D. AZUATIL ANTONIO PÉREZ CITROËN ZX 16V 10/A 04:21.785 04:47.809 04:22.255 00:40.501 00:00.7246/7
33 5 C.D. AZUATIL BASILIO HERNÁNDEZ N PEUGEOT 106 R. 1.6 6/N 04:29.053 04:22.756 04:22.271 00:40.517 00:00.0161/2
34 27 C.D. AZUATIL JUAN C. ROBLEDANO FORD FIESTA ST 7/N 04:32.581 04:30.163 04:26.512 00:44.758 00:04.2411/3
35 6 C.D. AZUATIL AGUSTÍN ESTUPIÑAN PEUGEOT 106 R. 1.3 8/N 04:37.937 04:49.351 04:27.932 00:46.178 00:01.4201/1
36 21 C.D. ROCKY SPOR MARCIAL ÁLVAREZ CITROËN SAXO 11/A 04:38.369 04:33.836 04:28.265 00:46.511 00:00.33312/6
37 3 C.D. AZUATIL PEDRO DELGADO CITROËN SAXO VTS 12/A 04:33.936 04:28.947 06:25.070 00:47.193 00:00.68213/6
38 10 C.D. AZUATIL YONATHAN GUILLÉN N TOYOTA STARLET 13/A 04:35.329 04:31.153 04:29.046 00:47.292 00:00.0994/5
39 23 ESC. MASPALOMAS ÁNGEL M. BALSER LANCIA DELTA HF 16 14/TA 04:31.277 04:31.230 00:49.476 00:02.1848/8
40 12 C.D. AZUATIL JUAN HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 15/TA 04:38.532 04:32.173 04:33.880 00:50.419 00:00.9437/7
41 31 ESC. MASPALOMAS VICENTE ARENCIBIA RENAULT CLIO 14/A 04:41.325 04:32.811 04:32.927 00:51.057 00:00.6388/7
42 2 CANARIAS SPORT CLUB DOLORES ÁLAMO CITROËN C2 15/A 04:35.661 04:35.472 04:33.171 00:51.417 00:00.36014/6
43 20 ESC. RACING TIAS JAVIER R. RIVERO N PEUGEOT 106 R. 1.3 16/A 04:43.600 04:37.995 04:33.437 00:51.683 00:00.2665/5
44 14 C.D. AZUATIL FCO JOSÉ CANO TOYOTA COROLLA 1.6 17/A 04:40.204 04:34.611 04:36.976 00:52.857 00:01.17415/6
45 4 C.D. AZUATIL MIGUEL RODRÍGUEZ N PEUGEOT 205 9/N 04:38.646 04:37.562 04:39.404 00:55.808 00:02.9512/1
46 7 C.D. AZUATIL ARMANDO ÁLAMO N OPEL KADETT 16/TA 04:44.063 04:41.088 00:59.334 00:03.5269/7
47 11 EL CUCHILLO CANARIO ANDRÉS MARTEL N TOYOTA STARLET 17/TA 04:50.896 04:51.161 04:59.785 01:09.407 00:10.0736/5
N- NEUMATICOS JOSE LUIS    R- RENUNCIA AL CAMPEONATO REGIONAL Y PROVINCIAL GMH



Nº CLUB PILOTO VEHICULO GRUPO CLASEOr.

Vehículos Autorizados a tomar la salida

1 1 C.D. AZUATIL CARLOS LARRODÉ VOLKSWAGEN LUPO 1.4 TA 5

2 2 CANARIAS SPORT CLUB DOLORES ÁLAMO CITROËN C2 A 6

3 3 C.D. AZUATIL PEDRO DELGADO CITROËN SAXO VTS A 6

4 4 C.D. AZUATIL MIGUEL RODRÍGUEZ N PEUGEOT 205 N 1

5 5 C.D. AZUATIL BASILIO HERNÁNDEZ N PEUGEOT 106 R. 1.6 N 2

6 6 C.D. AZUATIL AGUSTÍN ESTUPIÑAN PEUGEOT 106 R. 1.3 N 1

7 7 C.D. AZUATIL ARMANDO ÁLAMO N OPEL KADETT TA 7

8 8 C.D. AZUATIL JOSÉ A. RODRÍGUEZ PEUGEOT 205 GTI A 7

9 9 EL CUCHILLO CANARIO JOSÉ Mª RODRÍGUEZ ALFA ROMEO 2.0 GTAM H 7

10 10 C.D. AZUATIL YONATHAN GUILLÉN N TOYOTA STARLET A 5

11 11 EL CUCHILLO CANARIO ANDRÉS MARTEL N TOYOTA STARLET TA 5

12 12 C.D. AZUATIL JUAN HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI TA 7

13 14 C.D. AZUATIL FCO JOSÉ CANO TOYOTA COROLLA 1.6 A 6

14 15 EL CUCHILLO CANARIO OSCAR RAMÍREZ VOLKSWAGEN GOLF H 2

15 16 C.D. AZUATIL RAYCO DE LA FE N OPEL CORSA GSI TA 6

16 17 C.D. AZUATIL JOSÉ LUIS RAMOS N MITSUBISHI COLT TA 7

17 18 C.D. AZUATIL ADAY S. PÉREZ N HONDA CIVIC TA 6

18 19 C.D. AZUATIL ANTONIO PÉREZ CITROËN ZX 16V A 7

19 20 ESC. RACING TIAS JAVIER R. RIVERO N PEUGEOT 106 R. 1.3 A 5

20 21 C.D. ROCKY SPOR MARCIAL ÁLVAREZ CITROËN SAXO A 6

21 22 EL CUCHILLO CANARIO DAVID GARCÍA NISSAN MICRA TA 6

22 23 ESC. MASPALOMAS ÁNGEL M. BALSER LANCIA DELTA HF 16 TA 8

23 24 C.D. AZUATIL EDUARDO PÉREZ CITROËN ZX 16V A 7

24 25 C.D. AZUATIL JESÚS M. GARCÍA CITROËN SAXO VTS 1.6 A 6

25 26 C.D. AZUATIL ALEXIS RIVERO NISSAN MICRA TA 6

26 27 C.D. AZUATIL JUAN C. ROBLEDANO FORD FIESTA ST N 3

27 28 ESC. TOYOTA ENMA BERNARDO ARENCIBIA TOYOTA STARLET TA 5

28 29 C.D. AZUATIL PEDRO J. DÍAZ N RENAULT MEGANE N 3

29 30 ESC. TOYOTA ENMA ROGELIO CÁRDENES N TOYOTA YARIS TS TA 6

30 31 ESC. MASPALOMAS VICENTE ARENCIBIA RENAULT CLIO A 7

31 32 ESC. RACING TIAS JOSÉ BETANCORT N CITROËN SAXO VTS A 6

32 33 C.D. AZUATIL ANTONIO ROSALES NISSAN MICRA TA 6

33 34 C.D. AZUATIL TOMÁS GONZÁLEZ TOYOTA STARLET TA 5

34 35 EL CUCHILLO CANARIO MARIO FALCÓN BMW 325 I TA 8

35 36 ESC. ATERURA JOSÉ J. DÍAZ N BMW 323 I H 8

36 37 ESC. ATERURA MIGUEL Á. QUINTINO N BMW 323 I TA 8

37 38 C.D. AZUATIL MARTÍN J. VERA TOYOTA STARLET TA 5

38 39 EL CUCHILLO CANARIO MIGUEL A. TOLEDO BMW 2002 H 7



Nº CLUB PILOTO VEHICULO GRUPO CLASEOr.

Vehículos Autorizados a tomar la salida

39 40 EL CUCHILLO CANARIO MIGUEL MARTÍN BMW 325 I TA 8

40 41 EL CUCHILLO CANARIO MIGUEL A. PADRÓN BMW 325 I TA 8

41 42 C.D. AZUATIL MANUEL ESCALANTE N SEAT LEON N 4

42 43 C.D. AZUATIL JOSÉ MARTÍN TOYOTA COROLLA 20V TA 6

43 44 ESC. TELDE JOSÉ M. CABRAL RENAULT CLIO SPORT A2 7

44 45 C.D. AZUATIL M. IVÁN ARMAS N BMW M3 TA 8

45 46 ESC. MASPALOMAS MANUEL DÍAZ SUBARU IMPREZA N 4

46 48 C.D. AZUATIL F. GUSTAVO BOLAÑOS MITSUBISHI EVO VII N 4

47 49 ESC. ATERURA VÍCTOR MENDOZA MITSUBISHI EVO IX N 4

48 50 C.D. AZUATIL VÍCTOR FARIÑA MITSUBISHI EVO IX N 4

49 51 ESC. MASPALOMAS AYOSE ALONSO N VOLKSWAGEN POLO S.16 A 6

50 52 CANARIAS SPORT CLUB SAMUEL MARRERO CITROËN SAXO KIT CAR A 6

51 53 ESC. ATERURA J. RAÚL SANTANA HONDA CIVIC TYPE R A 7

52 54 ESC. VILLA DE ADEJE ANGELINO JIMÉNEZ SUBARU IMPREZA WRC99 A 8

53 55 C.D ROCKY SPORT OLIVER RODRÍGUEZ SEAT CORDOBA WRC A 8

54 56 CANARIAS SPORT CLUB CLAUDIO ÁLVAREZ CITROËN XSARA WRC A 8

55 57 ESC. DAUTE REALEJOS BENITO MARTÍN BRC CM-02 CM 9

56 58 ESC. DAUTE REALEJOS JOSÉ A. AFONSO BRC SUZUKI 1000 CM 9

57 59 ESC. ATERURA JULIÁN J. FALCÓN SPEED CAR GT 1000 CM 9

58 60 ESC. DAUTE REALEJOS PEDRO J. AFONSO SPEED CAR GT 1000 CM 9

59 61 ESC. LA PALMA ISLA B DAVID GONZALEZ SPEED CAR GT 1000 CM 9

N- NEUMATICOS JOSE LUIS     



Entrenamientos

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h

BARQUETAS
61 ESC. LA PALMA ISLA B DAVID GONZALEZ SPEED CAR GT 1000 1/CM 1/9 03:40.133 111.21
60 ESC. DAUTE REALEJOS PEDRO J. AFONSO SPEED CAR GT 1000 2/CM 2/9 03:42.404 00:02.271 00:02.271 110.12
59 ESC. ATERURA JULIÁN J. FALCÓN SPEED CAR GT 1000 3/CM 3/9 03:44.409 00:04.276 00:02.005 109.13
57 ESC. DAUTE REALEJOS BENITO MARTÍN BRC CM-02 4/CM 4/9 03:51.501 00:11.368 00:07.092 105.74
58 ESC. DAUTE REALEJOS JOSÉ A. AFONSO BRC SUZUKI 1000 5/CM 5/9 03:58.526 00:18.393 00:07.025 102.65

CARROZADOS
55 C.D ROCKY SPORT OLIVER RODRÍGUEZ SEAT CORDOBA WRC 1/A 1/8 03:48.813 107.01
54 ESC. VILLA DE ADEJE ANGELINO JIMÉNEZ SUBARU IMPREZA WRC99 2/A 2/8 03:50.672 00:01.859 00:01.859 106.12
56 CANARIAS SPORT CLUB CLAUDIO ÁLVAREZ CITROËN XSARA WRC 3/A 3/8 03:54.048 00:05.235 00:03.376 104.6R3
51 ESC. MASPALOMAS AYOSE ALONSO VOLKSWAGEN POLO S.16 4/A 1/6 03:54.205 00:05.392 00:00.157 104.5N4
52 CANARIAS SPORT CLUB SAMUEL MARRERO CITROËN SAXO KIT CAR 5/A 2/6 03:55.225 00:06.412 00:01.020 104.15
50 C.D. AZUATIL VÍCTOR FARIÑA MITSUBISHI EVO IX 1/N 1/4 03:58.466 00:09.653 00:03.241 102.76
49 ESC. ATERURA VÍCTOR MENDOZA MITSUBISHI EVO IX 2/N 2/4 04:01.426 00:12.613 00:02.960 101.47
53 ESC. ATERURA J. RAÚL SANTANA HONDA CIVIC TYPE R 6/A 1/7 04:01.995 00:13.182 00:00.569 101.28
42 C.D. AZUATIL MANUEL ESCALANTE SEAT LEON 3/N 3/4 04:03.231 00:14.418 00:01.236 100.6N9
48 C.D. AZUATIL F. GUSTAVO BOLAÑOS MITSUBISHI EVO VII 4/N 4/4 04:03.423 00:14.610 00:00.192 100.610
46 ESC. MASPALOMAS MANUEL DÍAZ SUBARU IMPREZA 5/N 5/4 04:03.432 00:14.619 00:00.009 100.611
32 ESC. RACING TIAS JOSÉ BETANCORT CITROËN SAXO VTS 7/A 3/6 04:08.569 00:19.756 00:05.137  98.5N12
38 C.D. AZUATIL MARTÍN J. VERA TOYOTA STARLET 1/TA 1/5 04:10.039 00:21.226 00:01.470  97.913
44 ESC. TELDE JOSÉ M. CABRAL RENAULT CLIO SPORT 1/A2 2/7 04:10.107 00:21.294 00:00.068  97.914
45 C.D. AZUATIL M. IVÁN ARMAS BMW M3 2/TA 4/8 04:11.926 00:23.113 00:01.819  97.2N15
40 EL CUCHILLO CANARIO MIGUEL MARTÍN BMW 325 I 3/TA 5/8 04:13.355 00:24.542 00:01.429  96.616
41 EL CUCHILLO CANARIO MIGUEL A. PADRÓN BMW 325 I 4/TA 6/8 04:14.831 00:26.018 00:01.476  96.117
30 ESC. TOYOTA ENMA ROGELIO CÁRDENES TOYOTA YARIS TS 5/TA 4/6 04:17.057 00:28.244 00:02.226  95.2N18
26 C.D. AZUATIL ALEXIS RIVERO NISSAN MICRA 6/TA 5/6 04:19.373 00:30.560 00:02.316  94.419
43 C.D. AZUATIL JOSÉ MARTÍN TOYOTA COROLLA 20V 7/TA 6/6 04:19.397 00:30.584 00:00.024  94.420
28 ESC. TOYOTA ENMA BERNARDO ARENCIBIA TOYOTA STARLET 8/TA 2/5 04:20.652 00:31.839 00:01.255  93.921
18 C.D. AZUATIL ADAY S. PÉREZ HONDA CIVIC 9/TA 7/6 04:20.972 00:32.159 00:00.320  93.8N22
25 C.D. AZUATIL JESÚS M. GARCÍA CITROËN SAXO VTS 1.6 8/A 8/6 04:21.248 00:32.435 00:00.276  93.723
36 ESC. ATERURA JOSÉ J. DÍAZ BMW 323 I 1/H 7/8 04:21.649 00:32.836 00:00.401  93.6N24
19 C.D. AZUATIL ANTONIO PÉREZ CITROËN ZX 16V 9/A 3/7 04:21.785 00:32.972 00:00.136  93.525
16 C.D. AZUATIL RAYCO DE LA FE OPEL CORSA GSI 10/TA 9/6 04:22.143 00:33.330 00:00.358  93.4N26
37 ESC. ATERURA MIGUEL Á. QUINTINO BMW 323 I 11/TA 8/8 04:23.713 00:34.900 00:01.570  92.8N27
22 EL CUCHILLO CANARIO DAVID GARCÍA NISSAN MICRA 12/TA 10/6 04:25.346 00:36.533 00:01.633  92.328
8 C.D. AZUATIL JOSÉ A. RODRÍGUEZ PEUGEOT 205 GTI 10/A 4/7 04:27.504 00:38.691 00:02.158  91.529
1 C.D. AZUATIL CARLOS LARRODÉ VOLKSWAGEN LUPO 1.4 13/TA 3/5 04:28.090 00:39.277 00:00.586  91.330
5 C.D. AZUATIL BASILIO HERNÁNDEZ PEUGEOT 106 R. 1.6 6/N 1/2 04:29.053 00:40.240 00:00.963  91.0N31
9 EL CUCHILLO CANARIO JOSÉ Mª RODRÍGUEZ ALFA ROMEO 2.0 GTAM 2/H 5/7 04:29.251 00:40.438 00:00.198  90.932

23 ESC. MASPALOMAS ÁNGEL M. BALSER LANCIA DELTA HF 16 14/TA 9/8 04:31.277 00:42.464 00:02.026  90.233
27 C.D. AZUATIL JUAN C. ROBLEDANO FORD FIESTA ST 7/N 1/3 04:32.581 00:43.768 00:01.304  89.834
17 C.D. AZUATIL JOSÉ LUIS RAMOS MITSUBISHI COLT 15/TA 6/7 04:33.858 00:45.045 00:01.277  89.4N35
3 C.D. AZUATIL PEDRO DELGADO CITROËN SAXO VTS 11/A 11/6 04:33.936 00:45.123 00:00.078  89.436

39 EL CUCHILLO CANARIO MIGUEL A. TOLEDO BMW 2002 3/H 7/7 04:34.769 00:45.956 00:00.833  89.137
10 C.D. AZUATIL YONATHAN GUILLÉN TOYOTA STARLET 12/A 4/5 04:35.329 00:46.516 00:00.560  88.9N38
2 CANARIAS SPORT CLUB DOLORES ÁLAMO CITROËN C2 13/A 12/6 04:35.661 00:46.848 00:00.332  88.839
6 C.D. AZUATIL AGUSTÍN ESTUPIÑAN PEUGEOT 106 R. 1.3 8/N 1/1 04:37.937 00:49.124 00:02.276  88.140

21 C.D. ROCKY SPOR MARCIAL ÁLVAREZ CITROËN SAXO 14/A 13/6 04:38.369 00:49.556 00:00.432  87.941
34 C.D. AZUATIL TOMÁS GONZÁLEZ TOYOTA STARLET 16/TA 5/5 04:38.452 00:49.639 00:00.083  87.942
12 C.D. AZUATIL JUAN HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 17/TA 8/7 04:38.532 00:49.719 00:00.080  87.943
4 C.D. AZUATIL MIGUEL RODRÍGUEZ PEUGEOT 205 9/N 2/1 04:38.646 00:49.833 00:00.114  87.9N44

14 C.D. AZUATIL FCO JOSÉ CANO TOYOTA COROLLA 1.6 15/A 14/6 04:40.204 00:51.391 00:01.558  87.445
31 ESC. MASPALOMAS VICENTE ARENCIBIA RENAULT CLIO 16/A 9/7 04:41.325 00:52.512 00:01.121  87.046
20 ESC. RACING TIAS JAVIER R. RIVERO PEUGEOT 106 R. 1.3 17/A 6/5 04:43.600 00:54.787 00:02.275  86.3N47
7 C.D. AZUATIL ARMANDO ÁLAMO OPEL KADETT 18/TA 10/7 04:44.063 00:55.250 00:00.463  86.2N48

11 EL CUCHILLO CANARIO ANDRÉS MARTEL TOYOTA STARLET 19/TA 7/5 04:50.896 01:02.083 00:06.833  84.2N49
15 EL CUCHILLO CANARIO OSCAR RAMÍREZ VOLKSWAGEN GOLF 4/H 2/2 05:16.833 01:28.020 00:25.937  77.350
33 C.D. AZUATIL ANTONIO ROSALES NISSAN MICRA 20/TA 15/6 06:11.139 02:22.326 00:54.306  66.051

RETIRADOS
24 C.D. AZUATIL EDUARDO PÉREZ CITROËN ZX 16V A 7 AVERÍA
29 C.D. AZUATIL PEDRO J. DÍAZ RENAULT MEGANE N 3 AVERÍA
35 EL CUCHILLO CANARIO MARIO FALCÓN BMW 325 I TA 8 NO SALE

N- NEUMATICOS JOSE LUIS    R- RENUNCIA AL CAMPEONATO REGIONAL Y PROVINCIAL GMH



1ª Manga Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h

BARQUETAS
61 ESC. LA PALMA ISLA B DAVID GONZALEZ SPEED CAR GT 1000 1/CM 1/9 03:32.927 115.01
60 ESC. DAUTE REALEJOS PEDRO J. AFONSO SPEED CAR GT 1000 2/CM 2/9 03:39.526 00:06.599 00:06.599 111.52
59 ESC. ATERURA JULIÁN J. FALCÓN SPEED CAR GT 1000 3/CM 3/9 03:40.205 00:07.278 00:00.679 111.23
57 ESC. DAUTE REALEJOS BENITO MARTÍN BRC CM-02 4/CM 4/9 03:43.798 00:10.871 00:03.593 109.44
58 ESC. DAUTE REALEJOS JOSÉ A. AFONSO BRC SUZUKI 1000 5/CM 5/9 04:03.255 00:30.328 00:19.457 100.65

CARROZADOS
55 C.D ROCKY SPORT OLIVER RODRÍGUEZ SEAT CORDOBA WRC 1/A 1/8 03:41.754 110.41
54 ESC. VILLA DE ADEJE ANGELINO JIMÉNEZ SUBARU IMPREZA WRC99 2/A 2/8 03:44.615 00:02.861 00:02.861 109.02
56 CANARIAS SPORT CLUB CLAUDIO ÁLVAREZ CITROËN XSARA WRC 3/A 3/8 03:46.588 00:04.834 00:01.973 108.0R3
50 C.D. AZUATIL VÍCTOR FARIÑA MITSUBISHI EVO IX 1/N 1/4 03:50.186 00:08.432 00:03.598 106.34
51 ESC. MASPALOMAS AYOSE ALONSO VOLKSWAGEN POLO S.16 4/A 1/6 03:50.683 00:08.929 00:00.497 106.1N5
53 ESC. ATERURA J. RAÚL SANTANA HONDA CIVIC TYPE R 5/A 1/7 03:52.049 00:10.295 00:01.366 105.56
52 CANARIAS SPORT CLUB SAMUEL MARRERO CITROËN SAXO KIT CAR 6/A 2/6 03:52.519 00:10.765 00:00.470 105.37
48 C.D. AZUATIL F. GUSTAVO BOLAÑOS MITSUBISHI EVO VII 2/N 2/4 03:57.757 00:16.003 00:05.238 103.08
49 ESC. ATERURA VÍCTOR MENDOZA MITSUBISHI EVO IX 3/N 3/4 03:58.309 00:16.555 00:00.552 102.79
45 C.D. AZUATIL M. IVÁN ARMAS BMW M3 1/TA 4/8 04:00.125 00:18.371 00:01.816 101.9N10
46 ESC. MASPALOMAS MANUEL DÍAZ SUBARU IMPREZA 4/N 4/4 04:00.931 00:19.177 00:00.806 101.611
41 EL CUCHILLO CANARIO MIGUEL A. PADRÓN BMW 325 I 2/TA 5/8 04:03.884 00:22.130 00:02.953 100.412
32 ESC. RACING TIAS JOSÉ BETANCORT CITROËN SAXO VTS 7/A 3/6 04:05.212 00:23.458 00:01.328  99.8N13
38 C.D. AZUATIL MARTÍN J. VERA TOYOTA STARLET 3/TA 1/5 04:06.466 00:24.712 00:01.254  99.314
43 C.D. AZUATIL JOSÉ MARTÍN TOYOTA COROLLA 20V 4/TA 4/6 04:07.487 00:25.733 00:01.021  98.915
40 EL CUCHILLO CANARIO MIGUEL MARTÍN BMW 325 I 5/TA 6/8 04:08.600 00:26.846 00:01.113  98.516
30 ESC. TOYOTA ENMA ROGELIO CÁRDENES TOYOTA YARIS TS 6/TA 5/6 04:10.206 00:28.452 00:01.606  97.8N17
36 ESC. ATERURA JOSÉ J. DÍAZ BMW 323 I 1/H 7/8 04:11.783 00:30.029 00:01.577  97.2N18
39 EL CUCHILLO CANARIO MIGUEL A. TOLEDO BMW 2002 2/H 2/7 04:13.224 00:31.470 00:01.441  96.719
33 C.D. AZUATIL ANTONIO ROSALES NISSAN MICRA 7/TA 6/6 04:13.286 00:31.532 00:00.062  96.620
25 C.D. AZUATIL JESÚS M. GARCÍA CITROËN SAXO VTS 1.6 8/A 7/6 04:15.968 00:34.214 00:02.682  95.621
28 ESC. TOYOTA ENMA BERNARDO ARENCIBIA TOYOTA STARLET 8/TA 2/5 04:16.023 00:34.269 00:00.055  95.622
44 ESC. TELDE JOSÉ M. CABRAL RENAULT CLIO SPORT 1/A2 3/7 00:10 04:16.225 00:34.471 00:00.202  95.523
8 C.D. AZUATIL JOSÉ A. RODRÍGUEZ PEUGEOT 205 GTI 9/A 4/7 04:17.675 00:35.921 00:01.450  95.024

16 C.D. AZUATIL RAYCO DE LA FE OPEL CORSA GSI 9/TA 8/6 04:18.446 00:36.692 00:00.771  94.7N25
1 C.D. AZUATIL CARLOS LARRODÉ VOLKSWAGEN LUPO 1.4 10/TA 3/5 04:19.970 00:38.216 00:01.524  94.226

18 C.D. AZUATIL ADAY S. PÉREZ HONDA CIVIC 11/TA 9/6 04:20.717 00:38.963 00:00.747  93.9N27
9 EL CUCHILLO CANARIO JOSÉ Mª RODRÍGUEZ ALFA ROMEO 2.0 GTAM 3/H 5/7 04:22.637 00:40.883 00:01.920  93.228
5 C.D. AZUATIL BASILIO HERNÁNDEZ PEUGEOT 106 R. 1.6 5/N 1/2 04:22.756 00:41.002 00:00.119  93.2N29

42 C.D. AZUATIL MANUEL ESCALANTE SEAT LEON 6/N 5/4 04:23.344 00:41.590 00:00.588  93.0N30
22 EL CUCHILLO CANARIO DAVID GARCÍA NISSAN MICRA 12/TA 10/6 04:23.570 00:41.816 00:00.226  92.931
3 C.D. AZUATIL PEDRO DELGADO CITROËN SAXO VTS 10/A 11/6 04:28.947 00:47.193 00:05.377  91.032

27 C.D. AZUATIL JUAN C. ROBLEDANO FORD FIESTA ST 7/N 1/3 04:30.163 00:48.409 00:01.216  90.633
10 C.D. AZUATIL YONATHAN GUILLÉN TOYOTA STARLET 11/A 4/5 04:31.153 00:49.399 00:00.990  90.3N34
23 ESC. MASPALOMAS ÁNGEL M. BALSER LANCIA DELTA HF 16 13/TA 8/8 04:31.230 00:49.476 00:00.077  90.335
12 C.D. AZUATIL JUAN HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 14/TA 6/7 04:32.173 00:50.419 00:00.943  89.936
26 C.D. AZUATIL ALEXIS RIVERO NISSAN MICRA 15/TA 12/6 04:32.180 00:50.426 00:00.007  89.937
31 ESC. MASPALOMAS VICENTE ARENCIBIA RENAULT CLIO 12/A 7/7 04:32.811 00:51.057 00:00.631  89.738
21 C.D. ROCKY SPOR MARCIAL ÁLVAREZ CITROËN SAXO 13/A 13/6 04:33.836 00:52.082 00:01.025  89.439
14 C.D. AZUATIL FCO JOSÉ CANO TOYOTA COROLLA 1.6 14/A 14/6 04:34.611 00:52.857 00:00.775  89.140
2 CANARIAS SPORT CLUB DOLORES ÁLAMO CITROËN C2 15/A 15/6 04:35.472 00:53.718 00:00.861  88.941
4 C.D. AZUATIL MIGUEL RODRÍGUEZ PEUGEOT 205 8/N 1/1 04:37.562 00:55.808 00:02.090  88.2N42

20 ESC. RACING TIAS JAVIER R. RIVERO PEUGEOT 106 R. 1.3 16/A 5/5 04:37.995 00:56.241 00:00.433  88.1N43
7 C.D. AZUATIL ARMANDO ÁLAMO OPEL KADETT 16/TA 8/7 04:41.088 00:59.334 00:03.093  87.1N44

19 C.D. AZUATIL ANTONIO PÉREZ CITROËN ZX 16V 17/A 9/7 04:47.809 01:06.055 00:06.721  85.145
6 C.D. AZUATIL AGUSTÍN ESTUPIÑAN PEUGEOT 106 R. 1.3 9/N 2/1 04:49.351 01:07.597 00:01.542  84.646

11 EL CUCHILLO CANARIO ANDRÉS MARTEL TOYOTA STARLET 17/TA 6/5 04:51.161 01:09.407 00:01.810  84.1N47

RETIRADOS
24 C.D. AZUATIL EDUARDO PÉREZ CITROËN ZX 16V A 7 NO SALE
29 C.D. AZUATIL PEDRO J. DÍAZ RENAULT MEGANE N 3 NO SALE
34 C.D. AZUATIL TOMÁS GONZÁLEZ TOYOTA STARLET TA 5 AVERIA
35 EL CUCHILLO CANARIO MARIO FALCÓN BMW 325 I TA 8 AVERIA
37 ESC. ATERURA MIGUEL Á. QUINTINO BMW 323 I TA 8 AVERIA

N- NEUMATICOS JOSE LUIS    R- RENUNCIA AL CAMPEONATO REGIONAL Y PROVINCIAL GMH



2ª Manga Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h Mejor Ge.

BARQUETAS
161 ESC. LA PALMA ISLA B DAVID GONZALEZ SPEED CAR GT 1000 1/CM 1/9 03:31.408 115.8 03:31.4081
260 ESC. DAUTE REALEJOS PEDRO J. AFONSO SPEED CAR GT 1000 2/CM 2/9 03:38.646 00:07.238 00:07.238 112.0 03:38.6462
359 ESC. ATERURA JULIÁN J. FALCÓN SPEED CAR GT 1000 3/CM 3/9 03:39.729 00:08.321 00:01.083 111.4 03:39.7293
457 ESC. DAUTE REALEJOS BENITO MARTÍN BRC CM-02 4/CM 4/9 03:43.435 00:12.027 00:03.706 109.6 03:43.4354
558 ESC. DAUTE REALEJOS JOSÉ A. AFONSO BRC SUZUKI 1000 5/CM 5/9 03:44.557 00:13.149 00:01.122 109.0 03:44.5575

CARROZADOS
155 C.D ROCKY SPORT OLIVER RODRÍGUEZ SEAT CORDOBA WRC 1/A 1/8 03:43.588 109.5 03:41.7541
254 ESC. VILLA DE ADEJE ANGELINO JIMÉNEZ SUBARU IMPREZA WRC99 2/A 2/8 03:44.350 00:00.762 00:00.762 109.1 03:44.3502
452 CANARIAS SPORT CLUB SAMUEL MARRERO CITROËN SAXO KIT CAR 3/A 1/6 03:50.064 00:06.476 00:05.714 106.4 03:50.0643
653 ESC. ATERURA J. RAÚL SANTANA HONDA CIVIC TYPE R 4/A 1/7 03:50.654 00:07.066 00:00.590 106.1 03:50.6544
751 ESC. MASPALOMAS AYOSE ALONSO VOLKSWAGEN POLO S.16 5/A 2/6 03:51.303 00:07.715 00:00.649 105.8N 03:50.6835
550 C.D. AZUATIL VÍCTOR FARIÑA MITSUBISHI EVO IX 1/N 1/4 03:52.423 00:08.835 00:01.120 105.3 03:50.1866
842 C.D. AZUATIL MANUEL ESCALANTE SEAT LEON 2/N 2/4 03:56.960 00:13.372 00:04.537 103.3N 03:56.9607
945 C.D. AZUATIL M. IVÁN ARMAS BMW M3 1/TA 3/8 03:57.143 00:13.555 00:00.183 103.2N 03:57.1438

1048 C.D. AZUATIL F. GUSTAVO BOLAÑOS MITSUBISHI EVO VII 3/N 3/4 03:57.333 00:13.745 00:00.190 103.1 03:57.3339
1132 ESC. RACING TIAS JOSÉ BETANCORT CITROËN SAXO VTS 6/A 3/6 03:58.157 00:14.569 00:00.824 102.8N 03:58.15710
1249 ESC. ATERURA VÍCTOR MENDOZA MITSUBISHI EVO IX 4/N 4/4 03:58.896 00:15.308 00:00.739 102.5 03:58.30911
1346 ESC. MASPALOMAS MANUEL DÍAZ SUBARU IMPREZA 5/N 5/4 03:59.055 00:15.467 00:00.159 102.4 03:59.05512
1443 C.D. AZUATIL JOSÉ MARTÍN TOYOTA COROLLA 20V 2/TA 4/6 04:02.043 00:18.455 00:02.988 101.1 04:02.04313
1544 ESC. TELDE JOSÉ M. CABRAL RENAULT CLIO SPORT 1/A2 2/7 04:02.234 00:18.646 00:00.191 101.1 04:02.23414
1738 C.D. AZUATIL MARTÍN J. VERA TOYOTA STARLET 3/TA 1/5 04:05.412 00:21.824 00:03.178  99.8 04:05.41215
1839 EL CUCHILLO CANARIO MIGUEL A. TOLEDO BMW 2002 1/H 3/7 04:06.541 00:22.953 00:01.129  99.3 04:06.54116
1940 EL CUCHILLO CANARIO MIGUEL MARTÍN BMW 325 I 4/TA 4/8 04:08.010 00:24.422 00:01.469  98.7 04:08.01017
2036 ESC. ATERURA JOSÉ J. DÍAZ BMW 323 I 2/H 5/8 04:08.554 00:24.966 00:00.544  98.5N 04:08.55418
2130 ESC. TOYOTA ENMA ROGELIO CÁRDENES TOYOTA YARIS TS 5/TA 5/6 04:10.103 00:26.515 00:01.549  97.9N 04:10.10319
1641 EL CUCHILLO CANARIO MIGUEL A. PADRÓN BMW 325 I 6/TA 6/8 04:10.459 00:26.871 00:00.356  97.7 04:03.88420
2233 C.D. AZUATIL ANTONIO ROSALES NISSAN MICRA 7/TA 6/6 04:12.070 00:28.482 00:01.611  97.1 04:12.07021
2328 ESC. TOYOTA ENMA BERNARDO ARENCIBIA TOYOTA STARLET 8/TA 2/5 04:13.016 00:29.428 00:00.946  96.8 04:13.01622
2425 C.D. AZUATIL JESÚS M. GARCÍA CITROËN SAXO VTS 1.6 7/A 7/6 04:15.391 00:31.803 00:02.375  95.9 04:15.39123
2516 C.D. AZUATIL RAYCO DE LA FE OPEL CORSA GSI 9/TA 8/6 04:17.463 00:33.875 00:02.072  95.1N 04:17.46324
2726 C.D. AZUATIL ALEXIS RIVERO NISSAN MICRA 10/TA 9/6 04:17.750 00:34.162 00:00.287  95.0 04:17.75025
281 C.D. AZUATIL CARLOS LARRODÉ VOLKSWAGEN LUPO 1.4 11/TA 3/5 04:18.813 00:35.225 00:01.063  94.6 04:18.81326
2922 EL CUCHILLO CANARIO DAVID GARCÍA NISSAN MICRA 12/TA 10/6 04:19.674 00:36.086 00:00.861  94.3 04:19.67427
268 C.D. AZUATIL JOSÉ A. RODRÍGUEZ PEUGEOT 205 GTI 8/A 4/7 04:20.110 00:36.522 00:00.436  94.1 04:17.67528
319 EL CUCHILLO CANARIO JOSÉ Mª RODRÍGUEZ ALFA ROMEO 2.0 GTAM 3/H 5/7 04:21.531 00:37.943 00:01.421  93.6 04:21.53129
3219 C.D. AZUATIL ANTONIO PÉREZ CITROËN ZX 16V 9/A 6/7 04:22.255 00:38.667 00:00.724  93.3 04:22.25530
335 C.D. AZUATIL BASILIO HERNÁNDEZ PEUGEOT 106 R. 1.6 6/N 1/2 04:22.271 00:38.683 00:00.016  93.3N 04:22.27131
3427 C.D. AZUATIL JUAN C. ROBLEDANO FORD FIESTA ST 7/N 1/3 04:26.512 00:42.924 00:04.241  91.9 04:26.51232
356 C.D. AZUATIL AGUSTÍN ESTUPIÑAN PEUGEOT 106 R. 1.3 8/N 1/1 04:27.932 00:44.344 00:01.420  91.4 04:27.93233
3621 C.D. ROCKY SPOR MARCIAL ÁLVAREZ CITROËN SAXO 10/A 11/6 04:28.265 00:44.677 00:00.333  91.3 04:28.26534
3810 C.D. AZUATIL YONATHAN GUILLÉN TOYOTA STARLET 11/A 4/5 04:29.046 00:45.458 00:00.781  91.0N 04:29.04635
4131 ESC. MASPALOMAS VICENTE ARENCIBIA RENAULT CLIO 12/A 7/7 04:32.927 00:49.339 00:03.881  89.7 04:32.81136
422 CANARIAS SPORT CLUB DOLORES ÁLAMO CITROËN C2 13/A 12/6 04:33.171 00:49.583 00:00.244  89.6 04:33.17137
4320 ESC. RACING TIAS JAVIER R. RIVERO PEUGEOT 106 R. 1.3 14/A 5/5 04:33.437 00:49.849 00:00.266  89.5N 04:33.43738
4012 C.D. AZUATIL JUAN HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 13/TA 8/7 04:33.880 00:50.292 00:00.443  89.4 04:32.17339
4414 C.D. AZUATIL FCO JOSÉ CANO TOYOTA COROLLA 1.6 15/A 13/6 04:36.976 00:53.388 00:03.096  88.4 04:34.61140
454 C.D. AZUATIL MIGUEL RODRÍGUEZ PEUGEOT 205 9/N 2/1 04:39.404 00:55.816 00:02.428  87.6N 04:37.56241
4711 EL CUCHILLO CANARIO ANDRÉS MARTEL TOYOTA STARLET 14/TA 6/5 04:59.785 01:16.197 00:20.381  81.7N 04:51.16142
3018 C.D. AZUATIL ADAY S. PÉREZ HONDA CIVIC 15/TA 14/6 05:42.593 01:59.005 00:42.808  71.5N 04:20.71743
373 C.D. AZUATIL PEDRO DELGADO CITROËN SAXO VTS 16/A 15/6 06:25.070 02:41.482 00:42.477  63.6 04:28.94744

RETIRADOS
7 C.D. AZUATIL ARMANDO ÁLAMO OPEL KADETT TA 7 AVERÍA

15 EL CUCHILLO CANARIO OSCAR RAMÍREZ VOLKSWAGEN GOLF H 2 NO SALE
17 C.D. AZUATIL JOSÉ LUIS RAMOS MITSUBISHI COLT TA 7 NO SALE
23 ESC. MASPALOMAS ÁNGEL M. BALSER LANCIA DELTA HF 16 TA 8 NO SALE
24 C.D. AZUATIL EDUARDO PÉREZ CITROËN ZX 16V A 7 NO SALE
29 C.D. AZUATIL PEDRO J. DÍAZ RENAULT MEGANE N 3 NO SALE
34 C.D. AZUATIL TOMÁS GONZÁLEZ TOYOTA STARLET TA 5 NO SALE
35 EL CUCHILLO CANARIO MARIO FALCÓN BMW 325 I TA 8 NO SALE
37 ESC. ATERURA MIGUEL Á. QUINTINO BMW 323 I TA 8 NO SALE
56 CANARIAS SPORT CLUB CLAUDIO ÁLVAREZ CITROËN XSARA WRC A 8 SALIDA CTRA.

N- NEUMATICOS JOSE LUIS    R- RENUNCIA AL CAMPEONATO REGIONAL Y PROVINCIAL GMH


